Termo de Adiudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Concorrência - Edital N 1607.01.2024-CP— Processo N° 1607.01.2024-CP

Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28,11 (concorrência)

O(A) Prefeitura Municipal de Mucambo, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,

após exame e deliberação do processo administrativo N° 1607.01.2024-CP, em observância ao Instrumento

Convocatório, Edital N 9  1607.01.2024-CP, que institui o(a) Concorrência em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação

realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Contratação de Obras e Serviços Comuns e Especiais de Engenharia

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 1

Obj eto da L:citaçao:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO ESTADIO MUNICIPAL JOSÉ DE

JESUS AZEVEDO E DA ARENINHA NA SEDE NO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE

Quantidade: 1 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 684.899,85

Valor Total: R$ 684.899,85

Participante Vencedor: VM CONSTRUCOES E COLETA LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 3

Documento do Licitante: 40.411.82210001-80

Cidade UF: (3roairas - CE

Valor total Contratado: R$ 684.899,85

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

Sr.(a) Francisco Orecio de Almeida Aguiar, como pregoeiro e/ou agente

de contratação adjudicou:

Página 1 de 2

Mucambo - CE, 19 de Agosto de 2024 as 8 horas e 37 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

Assinatura

Pregoeiro/Agente de Contratação: Francisco Orecio de Almeida Aguiar

ODE

.

.

Página 2 de 2